島原市報道資料

 令和３年１１月２２日

報道関係者 各位

第８回島原市長杯いきいきグラウンド・ゴルフ大会の試合結果について

 標記の件について、別紙のとおり試合結果をお知らせします。

記

１．日  時 令和３年１１月１９日（金）午前９時００分から

２．場  所 三会ふれあい運動広場

 ３．内  容 島原の高齢者の健康で明るい生活と社会づくりを促進するため、グラウ

ンド・ゴルフを通して、お互いの親睦を深め、それぞれの体力や年齢に

応じて、いつでも、どこでも、皆が楽しむことができる生涯スポーツ社

会の推進を図るため、グラウンド・ゴルフ大会を開催

４．参加人数 １３５名参加

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当：島原市福祉課地域福祉班

担当 小川

電話：0957-63-1111（内線 277）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん

島原市長杯第８回いきいきグラウンドゴルフ大会試合結果

順位 氏名 打数 １打 ２打 年齢 地区

1 下田
シ モ ダ

　康子
ヤ ス コ

45 3 13 77 白山

2 本村
モトムラ

　守
マモル

45 3 12 87 白山

3 松田
マ ツ ダ

　富
トミ

三郎
サブロウ

50 2 12 70 霊丘

4 小島
コ ジ マ

　佳
カ

節
セツ

51 2 12 87 白山

5 我孫子
ア ビ コ

　勇
タケシ

53 2 10 82 安中

6 小松
コ マ ツ

　協
キョウ

 一
イ チ

54 1 14 80 三会

7 柴田
シ バ タ

　富
トミ

男
オ

54 1 14 77 有明

8 下田
シ モ ダ

　千文
チ フ ミ

55 2 8 76 三会

9 松﨑
マツザキ

　政一
マサカズ

55 1 14 77 安中

10 門
カド

畑
ハタ

　豊昭
トヨアキ

56 2 8 79 安中